
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Sófalvi László 1566 Sport Szelet SE 166

2 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 164

3 Fröhlich Tamás 2321 Airsoft SE 161

4 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 157

5 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 156

6 Jáger Alajos 792 BDLE 154

7 Zántó István 857 Para Gun 152

8 Filep Ákos 552 Sport Szelet SE 147

9 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 144

10 Járóka Tibor 1865 Tatabánya VLK 133

11 Szabó Gábor 1654 Sport Szelet SE 130

12 Dr. Mohos Petra 1686 BDLE 130

13 Dr.kuczik Gábor 1205 Tatabánya VLK 130

14 Gyurcsán László 2463 BDLE 124

15 Andrási Attila 957 Tatabánya VLK 121

16 Pirók János 1007 Csepel LE 117

17 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya VLK 110

18 Andrikó Bence 2516 Tatabánya VLK 107

19 Bognár László 757 Tatabánya VLK 104

20 Tóth Dániel 2480 Para Gun 103

21 Kapus Sándor 1392 BDLE 96

22 Gál Attila 1429 Long Colt 89

23 Szabó Tamás 1795 Tatabánya VLK 88

24 Dr. Németh Balázs 1673 BDLE 84

25 Szabó Ferenc 597 Vasnyúl 81

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 168

2 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 167

3 Vígh Balázs 1368 Pro Shooting 166

4 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 164

5 Tóth Dániel 2480 Para Gun 162

6 Fröhlich Tamás 2321 Airsoft SE 148

7 Dienes Tamás 2419 Tatabánya VLK 131

8 Likerecz Róbert 1440 Tatabánya VLK 127

9 Tardi Péter 2356 Tatabánya VLK 109

10 Sándli Béla 2403 Tatabánya VLK 101

11 Morvai Tibor 2404 Tatabánya VLK 89

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő



12 Dienesné B. Nikoletta 2418 Tatabánya VLK 88

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 168

2 Sófalvi László 1566 Sport Szelet SE 155

3 Jáger Alajos 792 BDLE 154

4 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 150

5 Dienes Tamás 2419 Tatabánya VLK 144

6 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 137

7 Tóth Imre 206 Csepel LE 132

8 Andrási Attila 957 Tatabánya VLK 129

9 Gál Attila 1429 Long Colt 128

10 Gyurcsán László 2463 BDLE 128

11 Bánóczi Csaba 1669 Arrabona 127

12 Dr. Németh Balázs 1673 BDLE 125

13 Medveczki Zoltán 686 Tatabánya VLK 121

14 Györkös István 1584 Kék Madár 119

15 Fröhlich Tamás 2321 Airsoft SE 113

16 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 113

17 Németh Gábor 1445 Tatabánya VLK 112

18 Vogel Péter 1361 Tatabánya VLK 111

19 Klein András 1664 Tatabánya VLK 109

20 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár 108

21 Szalai Csaba 2535 Kék Madár 103

22 Takács Tímea 2537 Kék Madár 101

23 Máli Imre 1804 Long Colt 100

24 Kapolyi Zoltán 2395 Gemini TE 98

25 Bálint Gábor 1292 Alpokalja LE 94

26 Járóka Tibor 1865 Tatabánya VLK 93

27 Szalai József 2536 Kék Madár 91

28 Dienesné B. Nikoletta 2418 Tatabánya VLK 90

29 Pirók János 1007 Csepel LE 90

30 Andrikó Bence 2516 Tatabánya VLK 89

31 Kampf Géza 1659 Szent Hubertusz 84

32 Laczkovich Béla 2534 Kék Madár 83

33 Kapus Sándor 1392 BDLE 82

34 Szántó Csaba 494 Szent Hubertusz 82

35 Páli Attila 2332 Arany Tölgy KLE 81

36 Laczkovich Richárd 2538 Kék Madár 81

37 Kapus Szabolcs 1393 BDLE 80

Helyszín:

Gyorspont Minösítő

Tatabánya Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék

Gyorspont Minösítő

Tatabánya Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.12



Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 177

2 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 172

3 Zántó István 857 Para Gun 147

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 181

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 175

3 Zántó István 857 Para Gun 163

4 Fröhlich Tamás 2321 Airsoft SE 155

5 Sófalvi László 1566 Sport Szelet SE 154

6 Kapus Sándor 1392 BDLE 154

7 Fodor Péter 1247 Long Colt 153

8 Kapus Szabolcs 1393 BDLE 151

9 Balla Zsolt 2134 Tatabánya VLK 140

10 Tóth Dániel 2480 Para Gun 138

11 Hajnal Sándor 2133 Tatabánya VLK 133

12 Vicsotka Gyula 605 Vasnyúl 131

13 Boros Pál 494 Vasnyúl 121

14 Máli Imre 1804 Long Colt 119

15 Andrikó Bence 2516 Tatabánya VLK 107

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zántó István 857 Para Gun 182

2 Tóth Imre 206 Csepel LE 176

3 Vér Béla 925 Göcsej SE 174

4 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 165

5 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 164

6 Vígh Balázs 1368 Pro Shooting 162

7 Dr. Kuczik Gábor 1205 Tatabánya VLK 161

8 Bánóczi Csaba 1669 Arrabona 156

9 Szabó Ferenc 597 Vasnyúl 155

10 Likerecz Róbertz 1440 Tatabánya VLK 149

11 Fröhlich Tamás 2321 Airsoft SE 147

12 Fodor Péter 1247 Long Colt 138

13 Tóth Dániel 2480 Para Gun 135

14 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 130

Tatabánya Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő

Tatabánya Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.12.12

Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jáger Alajos 792 BDLE 175

2 Nándorfi Tamás 1713 Airshoft SE 165

3 Fodor Péter 1247 Long Colt 163

4 Zántó István 857 Para Gun 160

5 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 160

6 Vér Béla 925 Göcsej SE 159

7 Györkös István 1584 Kék Madár 159

8 Kovács Ferenc 1888 BDLE 156

9 Sófalvi László 1566 Sport Szelet SE 153

10 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 147

11 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár 142

12 Fröhlich Tamás 2321 Airshoft SE 138

13 Lakatos Zoltán 526 BEL SE 132

14 Gyurcsán László 2463 BDLE 129

15 Friedrich Gyula 1826 Tatabánya VLK 120

16 Barsi Tibor 1444 Tatabánya VLK 118

17 Dienes Tamás 2419 Tatabánya VLK 115

18 Dr. Németh Balázs 1673 BDLE 114

19 Járóka Tibor 1865 Tatabánya VLK 111

20 Andrikó Bence 2516 Tatabánya VLK 109

21 Dienesné B. Nikoletta 2418 Tatabánya VLK 87

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 177

2 Kerekes Kornél 955 Tatabánya VLK 165 4x13

3 Nándorfi Tamás 1713 Airshoft SE 165 1x13

4 Györkös Zoltán 1585 Kék Madár 156

5 Györkös István 1584 Kék Madár 149

6 Jáger Alajos 792 BDLE 149

7 Andrási Attila 957 Tatabánya VLK 147

8 Bálint Gábor 1291 Alpokalja LE 146

9 Zántó István 857 Para Gun 144

10 Fodor Péter 1247 Long Colt 143

11 Matus János 1766 Tatabánya VLK 140

12 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 140

13 Kobori Ákos 1431 Long Colt 135

14 Fröhlich Tamás 2321 Airshoft SE 132

Tatabánya Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő

Tatabánya Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.12

Gyorspont Minösítő



15 Komlosi Tamás 1722 Tatabánya VLK 126

16 Klein András 1664 Tatabánya VLK 109


